

세출예산사업명세서

2008년도 본예산 일반회계

부서:무주읍
 정책:주민참여 지방행정 구현
 단위:함께하는 읍정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
무주읍	801,885	1,048,242	△246,357
주민참여 지방행정 구현	691,115	597,794	93,321
함께하는 읍정구현	233,860	204,551	29,309
지방행정 홍보	5,700	5,000	700
301 일반보상금	5,000	5,000	0
10 행사실비보상금	5,000	5,000	
○군읍정 설명회 참석자 보상 5,000원 * 500명 * 2회 =	5,000		
405 자산취득비	700	0	700
01 자산및물품취득비	700	0	700
○대회의실 무선마이크 700,000원 * 1식 =	700		
조직관리 운영	176,850	132,490	44,360
201 일반운영비	22,170	7,310	14,860
01 사무관리비	14,970	710	14,260
○주민자치센터 컬러복사기 토너구입 500,000원 * 1대 * 4회 =	2,000		
○주민자치센터 컬러프린터 토너구입 300,000원 * 10대 * 2회 =	6,000		
○주민자치센터 복사 및 프린터 용지구입	3,760		
- A4 용지 18,000원 * 150박스 =	2,700		
- B4 용지 28,000원 * 30박스 =	840		
- A3 용지 22,000원 * 10박스 =	220		
○신문구독료	1,560		
- 중앙지 10,000원 * 5종 * 12월 =	600		
- 지방지 8,000원 * 10종 * 12월 =	960		
○비상훈련 직원급량비 5,000원 * 22명 * 5일 * 3회 =	1,650		
02 공공운영비	7,200	6,600	600
○주민자치센터 전화 및 팩스 요금 500,000원 * 12월 =	6,000		
○행정서신용 우편요금 100,000원 * 12월 =	1,200		
301 일반보상금	111,180	111,180	0
05 통·리·반장활동보상금	109,180	109,180	
○통리반장수당및활동비	101,680		
- 기본수당 200,000원 * 31명 * 12월 =	74,400		
- 상여금 200,000원 * 31명 * 2회 =	12,400		

부서:무주읍
 정책:주민참여 지방행정 구현
 단위:함께하는 읍정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-회의참석수당 20,000원 * 31명 * 2회 * 12월 =	14,880		
○반장활동비 25,000원 * 150명 * 2회 =	7,500		
10 행사실비보상금	2,000	2,000	
○이장단 선진지 견학 2,000,000원 * 1회 =	2,000		
401 시설비및부대비	36,000	0	36,000
04 시설비	36,000	0	36,000
○마을게시판 설치 1,000,000원 * 31마을 =	31,000		
○군읍정홍보용 마을방송시설 점검 및 수리 161,290원 * 31마을 =	5,000		
405 자산취득비	7,500	14,000	△6,500
01 자산및물품취득비	7,500	14,000	△6,500
○소회의실 탁상용 마이크 300,000원 * 10개 =	3,000		
○이동식스크린 600,000원 * 1대 =	600		
○주민자치센터 컴퓨터 교체 1,300,000원 * 3대 =	3,900		
생활보호 관리	3,000	3,000	0
201 일반운영비	3,000	3,000	0
01 사무관리비	3,000	3,000	
○저소득층 월동대책 지원 3,000,000원 * 1회 =	3,000		
주민자치센터 운영	23,800	32,877	△9,077
201 일반운영비	23,800	22,880	920
01 사무관리비	23,800	22,880	920
○주민자치위원 참석수당 70,000원 * 30명 * 4회 =	8,400		
○주민자치센터 프로그램 강사수당 2,000,000원 * 6강좌 =	12,000		
○주민자치센터 프로그램 운영 물품구입 300,000원 * 8월 =	2,400		
○주민자치센터 프로그램 운영 자원봉사자 관리 50,000원 * 2명 * 10일 =	1,000		
민원실 운영	12,760	25,684	△12,924
201 일반운영비	8,400	7,944	456
01 사무관리비	5,400	5,544	△144
○민원실 복사기 토너 구입 500,000원 * 1대 * 2회 =	1,000		
○제증명 발급용 프린터 토너 구입 300,000원 * 4대 * 2회 =	2,400		

부서:무주읍
 정책:주민참여 지방행정 구현
 단위:함께하는 읍정구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○제증명 발급용 프린터 및 복사 용지 구입 40,000원 * 50박스 =	2,000		
02 공공운영비	3,000	2,400	600
○민원서류 우편발송료 250,000원 * 12월 =	3,000		
405 자산취득비	4,360	17,740	△13,380
01 자산및물품취득비	4,360	17,740	△13,380
○문서세단기 760,000원 * 1대 =	760		
○스캐너 1,000,000원 * 1대 =	1,000		
○제증명 발급용 컴퓨터 교체 1,300,000원 * 2대 =	2,600		
축제 및 행사 추진	11,750	5,500	6,250
201 일반운영비	5,000	5,500	△500
03 행사운영비	5,000	0	5,000
○반딧불축제 개막식준비 2,000,000원 * 1회 =	2,000		
○반딧불축제 행사운영 500,000원 * 6회 =	3,000		
405 자산취득비	6,750	0	6,750
01 자산및물품취득비	6,750	0	6,750
○행사용 접이탁자 100,000원 * 30개 =	3,000		
○행사용 간이의자 5,000원 * 150개 =	750		
○행사용 천막 1,000,000원 * 3대 =	3,000		
쾌적한 생활환경 조성	330,275	239,613	90,662
시가지 환경정비	115,342	4,000	111,342
101 인건비	13,742	0	13,742
10 기간제근로자등보수	13,742	0	13,742
○쓰레기선별장 일용인부	10,160		
－기본급 34,090원 * 120일 * 2명 =	8,182		
－주차수당 34,090원 * 24일 * 2명 =	1,637		
－연차유급수당 34,090원 * 5일 * 2명 =	341		
○시가지 인도정비 및 제초작업 일용인부	3,582		
－기본급 34,090원 * 30일 * 3회 =	3,069		
－주차수당 34,090원 * 4일 * 3회 =	410		
－연차유급휴일수당 34,090원 * 1일 * 3회 =	103		
201 일반운영비	5,600	3,000	2,600
01 사무관리비	5,600	3,000	2,600

부서:무주읍
 정책:주민참여 지방행정 구현
 단위:쾌적한 생활환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○시가지 및 공중화장실 청소용품 구입 100,000원 * 4종 * 6월 =	2,400		
○쓰레기 불법투기금지 안내판 설치 100,000원 * 12개소 =	1,200		
○공중화장실 분뇨처리 15원 * 6,666리터 * 20개소 =	2,000		
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
04 시설비	30,000	0	30,000
○쓰레기 선별장 시설정비 30,000,000원 * 1식 =	30,000		
405 자산취득비	66,000	1,000	65,000
01 자산및물품취득비	66,000	1,000	65,000
○쓰레기수거용 트럭 65,000,000원 * 1대 =	65,000		
○쓰레기 불법투기단속 CCTV 1,000,000원 * 1식 =	1,000		
하계 방역소독	13,398	9,716	3,682
101 인건비	7,638	6,356	1,282
10 기간제근로자등보수	7,638	6,356	1,282
○방역소독 인부임	7,638		
-기본급 34,090원 * 90일 * 2명 =	6,137		
-주차수당 34,090원 * 18일 * 2명 =	1,228		
-연차유급휴일수당 34,090원 * 4일 * 2명 =	273		
206 재료비	5,760	3,360	2,400
01 재료비	5,760	3,360	2,400
○하계방역소독용 유류구입	5,760		
-경유 1,400원 * 128일 * 20리터 =	3,584		
-휘발유 1,700원 * 128일 * 10리터 =	2,176		
반딧불시장 관리	9,000	7,900	1,100
201 일반운영비	9,000	7,900	1,100
01 사무관리비	3,000	2,500	500
○반딧불시장 화장실 소모품 구입 250,000원 * 8월 =	2,000		
○반딧불시장 화장실 유지수선 250,000원 * 4회 =	1,000		
02 공공운영비	6,000	5,400	600
○반딧불시장 화장실 전기요금 350,000원 * 12월 =	4,200		
○반딧불시장 화장실 수도요금 150,000원 * 12월 =	1,800		

부서:무주읍
 정책:주민참여 지방행정 구현
 단위:효율적인 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○정수기 임대료 50,000원 * 4대 * 12월 =	2,400		
○청사 유지수선비 1,500,000원 * 6월 =	9,000		
○차량 유류비 1,400원 * 1,000L * 12월 =	16,800		
○차량 수선비 600,000원 * 5대 =	3,000		
○차량 보험료 및 제세 600,000원 * 5대 =	3,000		
405 자산취득비	2,300	0	2,300
01 자산및물품취득비	2,300	0	2,300
○체납지방세 납부홍보 차량용 음향장비 1,000,000원 * 1식 =	1,000		
○지방세 제증명 발급용 컴퓨터 교체 1,300,000원 * 1대 =	1,300		
체계적인 사회안전망 구축	16,960	9,194	7,766
자율방범대 운영	10,610	7,494	3,116
301 일반보상금	10,610	7,494	3,116
04 자율방범대원운영비	10,610	7,494	3,116
○자율방범대 운영비 3,000,000원 * 1개대 =	3,000		
○농산물도난방지 특별근무 간식비 3,500원 * 6명 * 5개소 * 30일 =	3,150		
○자율방범대원 피복비	4,460		
－의복 100,000원 * 40명 * 1회 =	4,000		
－모자 10,000원 * 40명 * 1회 =	400		
－호각 1,500원 * 40명 * 1회 =	60		
민방위 관리	5,150	500	4,650
201 일반운영비	5,150	500	4,650
01 사무관리비	5,150	500	4,650
○민방위 노후장비 교체구입 100,000원 * 5종 =	500		
○민방위대장 피복비 150,000원 * 31명 =	4,650		
비상대책	1,200	1,200	0
201 일반운영비	1,200	1,200	0
02 공공운영비	1,200	1,200	
○비상급수시설 관리 전기요금 100,000원 * 12월 =	1,200		
행정운영경비(무주읍)	110,770	450,448	△339,678
인력운영비	11,080	349,208	△338,128
부서 인력운영비	11,080	349,208	△338,128

부서:무주읍
 정책:행정운영경비(무주읍)
 단위:인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
203	업무추진비	11,080	11,120	△40
01	기관운영업무추진비	6,000	6,000	
	○기관운영 500,000원 * 12월 =	6,000		
02	정원가산업무추진비	880	920	△40
	○정원가산 40,000원 * 22명 =	880		
04	부서운영업무추진비	4,200	4,200	
	○부서운영 350,000원 * 12월 =	4,200		
기본경비		99,690	101,240	△1,550
부서 기본경비		53,240	54,640	△1,400
201	일반운영비	8,640	9,120	△480
01	사무관리비	8,640	9,120	△480
	○기본업무추진 =	8,640		
202	여비	44,600	45,520	△920
01	국내여비	5,000	4,120	880
	○기본업무추진 =	5,000		
02	월액여비	39,600	41,400	△1,800
	○월액여비 150,000원 * 22명 * 12월 =	39,600		
당직실 기본경비		46,450	46,600	△150
201	일반운영비	46,450	46,600	△150
01	사무관리비	46,450	46,600	△150
	○사무실 및 상수도 일직비 50,000원 * 115일 * 3명 =	17,250		
	○상수도 숙직비 40,000원 * 365일 * 2명 =	29,200		